Par ailleurs, comme le permettent les dispositions de l’article L. 171-7-I, l'inspection des installations 
classées a également proposé à Monsieur  le Préfet,  à titre de sanction, d’ordonner à  la société 
CRIZAU le paiement d’une amende administrative d’un montant de  6 081,48 € (six mille quatre-
vingt-un euros et quarante-huit centimes), correspondant à l’estimation des profits réalisés par cette 
société au travers des activités qu’elle exerce illicitement. Ce montant a été calculé sur la base du 
nombre  de  véhicules  terrestres  hors  d’usage  (45  unités)  présents  dans  son  dépôt  de  véhicules

[...]

l’environnement,  Monsieur  le  Préfet  peut,  en  outre,  ordonner  à  la  société 
CRIZAU le paiement d'une amende au plus égale à 45 000 € par le même acte 
que celui de mise en demeure ou par un acte distinct ;

Considérant enfin, que l'inspection des installations classées propose de retenir la somme 
de 6 081,48 €  (six  mille  quatre-vingt-un euros et  quarante-huit  centimes)  le 
montant  de  l’amende  administrative  –  montant  déterminé  sur  la  base  de 
l’estimation des profits réalisés par cette société au travers de ses activités 
exercées illicitement,  calculé sur  la base du nombre de véhicules  terrestres